ESTADoDORIO DE LANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DI MACAT
SECRETARIADE MoRILIDADE URBANA

Oficio 930/2024

Destino: Assessoria Executiva da Secretaria de Mobilidade Urbana - Semmurb

Assunto0: Abrigo para Passageiros em Ponto de Onibus

esclarecimentos.

Em resposta ao oficio 39/2024 do Gabinete da Câmara Municipal de

Macaé, acerca da solicitação de instalação de mobiliário urbano do tipo abrigo para

passageiros em ponto de ônibus, localizado na RJ-168, em frente a Pedreira, próximo ao

trevo da BR 101.

Roberta Pessanha Almeida Jeronymo
Matr.: 406073

Informamos que o referido local será avaliado pelo corpo técnico da

Secretaria e caso o mesmo atenda os critérios para instalação do mobiliário urbano (

Abrigo ). O local será incluído na lista do novO processo de licitação para aquisição de

novos abrigos parao município de Macaé.

Secrelaria Mun, de Náobilidade Urbane

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para demais

Macaé

Atenciosamente,

PRE FEITURA
Secretar la)MOBILIDADE URBANA

Macaé, 02 de maio de 2024.

Rui Siqueira de Paiva e Silva

RUA EUZÉBIO DE QUEIROz, 678A - CENTRO - (22) 2763 6337

Kui Siqyeta de PAiva pava

Matr. 406.526

Cobéenaderlanejanment
CRETARIA DAOBIDADE URPANA

Coordenador de Planejamento de Mobilidade Urbana

WWW.MACAE.RI.GOV.BR

{ "type": "Document", "isBackSide": false }